陕西省财政厅文件

陕西省财政厅关于下达 2024 年
国家矿山安全监察局陕西局
工作补助经费预算的通知

国家矿山安全监察局陕西局：

《关于申请 2024 年度经费补助的请示》(矿安陕〔2024〕55

号)收悉。经研究，现下达你局 2024 年成本性支出补助经费，用

于支持开展各项执法活动。请通过预算管理一体化系统接收指

标。支出功能分类科目列“2240401 行政运行”，具体金额、政

府支出经济分类科目见附件 1。

请加强资金使用管理，加强绩效目标和执行进度“双监控”

陕财办资环〔2024〕111 号

要求，加快支出进度，做好绩效管理，切实提高资金使用效益。

附件：1.2024 年国家矿山安全监察局陕西局工作补助经费

预算明细表

2.2024 年国家矿山安全监察局陕西工作补助经费预

算绩效目标表

陕西省财政厅

2024 年 12 月 3 日

(此件主动公开)

陕西省财政厅办公室 2024 年 12 月 3 日印发